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ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΛΕΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΚΑΙ ΘΕΟΔΟΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΤΡΙΜΙΘΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ' - ΠΛΑΤΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ - ΝΗΣΟΥ

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΡΕΚ

Β' ΠΕΡΙΦΕΡEΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ-ΜΑΛΟΥΝΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΠΑΣΚΑΛ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΦΟΡΟΥΜ

ΚΟΛΛΕΓΙΟΝ ΤΕΡΡΑ ΣΑΝΤΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ "ΤΟ ΟΛΥΜΠΙΟΝ"

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ - ΝΗΣΟΥ (489)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ (433)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΦΟΡΟΥΜ (365)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΘΟΥΠΟΛΕΩΣ  (243)

Β' ΠΕΡΙΦΕΡEΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ-ΜΑΛΟΥΝΤΑ (459)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ (400)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (345)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ (329)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ (234)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΤΡΙΜΙΘΙΑΣ (370)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΛΕΑΣ (168)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ "ΤΟ ΟΛΥΜΠΙΟΝ" (199)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΠΑΣΚΑΛ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ (75)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ (413)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ (466)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ (169)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ (374)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ (416)

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ (152)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ (276)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (311)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ (221)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ' - ΠΛΑΤΥ (483)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΙΟΥ (239)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ (443)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ (372)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΚΑΙ ΘΕΟΔΟΤΟΥ (280)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΡΕΚ (32)

ΚΟΛΛΕΓΙΟΝ ΤΕΡΡΑ ΣΑΝΤΑ (129)



 ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑΝΤΟΣ ΤΡΑΧΩΝΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΦΥΛΑΞΕΩΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΝΟΠΕΤΡΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ - «ΑΓΙΟΣ ΕΡΜΟΓΕΝΗΣ»

ΘΕΚΛΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΛΑΝΙΤΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΑΚΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΨΩΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΘΟΛΙΚΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΤΣΙΡΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΜΙΤΣΗ ΛΕΜΥΘΟΥ

ΑΠΕΗΤΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΟΜΟΔΟΥΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΛΥΚΕΙΟ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΠΑΣΚΑΛ ΛΕΜΕΣΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΜΕΡ. ΑΚΑΔ ΛΕΜΕΣΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ - «ΑΓΙΟΣ ΕΡΜΟΓΕΝΗΣ» (347)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑΝΤΟΣ ΤΡΑΧΩΝΙΟΥ (331) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΨΩΝΑ (552)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΝΟΠΕΤΡΑΣ (514)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (295)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΦΥΛΑΞΕΩΣ (410)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  (466)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΠΑΣΚΑΛ ΛΕΜΕΣΟΥ (61) 

ΛΑΝΙΤΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ (586)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΘΟΛΙΚΗΣ  (381)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ (430)

ΘΕΚΛΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ (156)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΜΕΡ. ΑΚΑΔ ΛΕΜΕΣΟΥ (37)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ (358)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ (242)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ  (351)

ΤΣΙΡΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ (318)

ΑΠΕΗΤΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ (101)

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΜΙΤΣΗ ΛΕΜΥΘΟΥ (76)

ΣΧΟΛΗ ΟΜΟΔΟΥΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΛΥΚΕΙΟ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
(65)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΑΚΙΟΥ  (277)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  (152)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ (270)



 ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΤΙΟΥ

ΕΥΡΥΒΙΑΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙΩΝ ΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΕΝΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ (ΛΑΡΝΑΚΑ)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΤΥΜΒΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΦΑΓΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΒΕΡΓΙΝΑ" ΛΑΡΝΑΚΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΚΗ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΟΚΑΡΠΑΣΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΥΚΑΡΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ "ΕΙΡΗΝΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ", ΔΕΡΥΝΕΙΑΣ-
ΣΩΤΗΡΑΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ (560)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΕΝΟΥ (221)

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΑΡΝΑΚΑΣ (61)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΤΥΜΒΟΥ (321)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΦΑΓΟΥ (320)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΩΝ (561)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ (650)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙΩΝ ΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ (367)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ "ΕΙΡΗΝΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ", ΔΕΡΥΝΕΙΑΣ-ΣΩΤΗΡΑΣ (330)

ΕΥΡΥΒΙΑΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ (199)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ (396)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΚΗ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ (383)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΒΕΡΓΙΝΑ" ΛΑΡΝΑΚΑΣ (580)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΤΙΟΥ (521)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ (ΛΑΡΝΑΚΑ) (173)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΥΚΑΡΩΝ (176)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΟΚΑΡΠΑΣΟΥ (10)



    

  ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΠΑΦΟΥ

 

 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛEΩΣ ΧΡΥΣΟΧΟΥΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΪΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΘΕΟΣΚΕΠΑΣΤΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Α΄ ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΦΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΕΜΠΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΠΥΡΓΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΕΜΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΓΕΡΟΣΚΗΠΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛEΩΣ ΧΡΥΣΟΧΟΥΣ (292)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΠΥΡΓΟΥ (18)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΕΜΙΟΥ (107)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ (599)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΘΕΟΣΚΕΠΑΣΤΗΣ (374)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΕΜΠΑΣ(491)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Α΄ ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΦΟΥ (577)

ΝΙΚΟΛΑΪΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ (323)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΓΕΡΟΣΚΗΠΟΥ (452)


